Прыватнае вытворча-гандлёвае унітарнае прадпрыемства
«КормСтандарт»
(Прыватнае прадпрыемства «КормСтандарт»)

ЗАГАД

01.07.2013
№ 1-к
г. Мінск
	Частное производственно-торговое унитарное предприятие

                    «КормСтандарт»

(Частное предприятие «КормСтандарт»)

ПРИКАЗ

г. Минск

О вступление в должность директора
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Я, Сацукевич Андрей Леонидович, вступаю в должность директора Частного производственно-торгового унитарного предприятия «КормСтандарт» и приступаю к исполнению обязанностей  с 01.07.2013 г. с окладом, согласно штатному расписанию.
Основание:
1. Решение учредителя № 2 от «01» июля 2013 г.

Директор
         А.Л.Сацукевич

PAGE
2